



LÄRARNAS
RIKSFÖRBUND

Lärarnas Riksförbund för dig som är
**Studie- och
yrkesvägledare**

Välkommen till Lärarnas Riksförbund!

Lärarnas Riksförbund organiserar cirka 2 000 yrkesverksamma studie- och yrkesvägledare. Vi i Studie- och yrkesvägledarna i Lärarnas Riksförbund arbetar aktivt för att tillvarata dina intressen. Vi bevakar studie- och yrkesvägledarnas fackliga frågor såsom arbetsvillkor, löner och status. Vi bevakar studie- och yrkesvägledningens utveckling i samhället och utövar lobbyverksamhet för våra intressen.

Fördelar med att vara medlem

Att vara medlem i Studie- och yrkesvägledarna i Lärarnas Riksförbund ger många fördelar:

- Du får Vägledarnytt, vårt eget digitala nyhetsbrev med information kring vår profession och diskussion i aktuella frågor.
- Du får aktuell information på vår webbplats.
- Vi bevakar policyfrågor inom Lärarnas Riksförbund.
- Genom att vara medlem har du möjlighet att påverka, bland annat genom att bilda en lokalförening på din ort.

Sedan 2005 är Studie- och yrkesvägledarna också ett av Lärarnas Riksförbunds nio ämnesforum. Läs mer på vår webbplats, www.lr.se/vagledarna.

Så blir du medlem

Du blir medlem i Studie- och yrkesvägledarna samtidigt som du söker medlemskap i Lärarnas Riksförbund. Ange din titel ”studie- och yrkesvägledare” på ansökan.

Om du redan är medlem i Lärarnas Riksförbund och vill bli medlem i Studie- och yrkesvägledarna kontaktar du medlemsenheten, 08-613 27 27 eller medlem@lr.se.

Studie- och yrkesvägledarna i Lärarnas Riksförbund är den enda fackliga intresseföreningen för studie- och yrkesvägledare i Sverige.

Studie- och yrkesvägledaren Kicki Löhr Johannesson berättar varför hon är medlem i Studie- och yrkesvägledarna i Lärarnas Riksförbund.

Varför valde du att bli medlem i Studie- och yrkesvägledarna i Lärarnas Riksförbund?

När jag tagit examen valde jag att bli medlem i Lärarnas Riksförbund eftersom Lärarnas Riksförbund enbart ansluter behöriga studie- och yrkesvägledare och lärare och inga rektorer/arbetsgivare. Jag valde också Lärarnas Riksförbund eftersom det finns en intresseförening för studie- och yrkesvägledare. Vi är en liten grupp studie- och yrkesvägledare i ett stort förbund men det är lättare att få igenom våra åsikter när förbundet enbart har två yrkeskategorier att koncentrera sig på.

Vilka är fördelarna med att vara medlem?

Jag har en trygghet i att det finns kunniga ombudsmän och förtroendemän som hjälper mig om jag har frågor eller behöver hjälp angående min anställning eller arbetsuppgifter. Som medlem kan jag vara med och påverka och driva studie- och yrkesvägledarfrågor. En stor fördel är också att intresseföreningen för studie- och yrkesvägledarna driver yrkesspecifika frågor som till exempel legitimation.



Vad skulle du vilja säga till studie- och yrkesvägledare som funderar på att bli medlemmar?

Bli medlem i Lärarnas Riksförbund för där har ni möjlighet att genom intresseföreningens medlemskap bidra till förändring. I styrelsen finns även en representant från förbundsstyrelsen vilket gör att våra åsikter blir hörda. Ju fler vi är desto starkare blir vi!

Lärarnas Riksförbund - förbundet för studie- och yrkesvägledare!

Lokalföreningar

Studie- och yrkesvägledare är medlemmar i Lärarnas Riksförbunds kommunföreningar och lokalavdelningar. Dessutom kan vägledarna ha en "egen" lokalförening i sin hemkommun. Det ger oss vägledare i Lärarnas Riksförbund ett extra forum där våra speciella intressefrågor är centrala. Vi kan tycka något på egen hand inom ramen för vår intresseförening och inom Lärarnas Riksförbund. Det är inte svårt att bilda en lokalförening.

Kontakta Studie- och yrkesvägledarnas styrelse för närmare instruktioner. Information och normalstadgar för lokalföreningar finns även på vår webbplats www.lr.se/vagledarna.

Kontakta oss

Vår webbplats med aktuell kontaktinformation når du via www.lr.se, Föreningar & ämnesforum/Studie- och yrkesvägledning eller direkt via www.lr.se/vagledarna.



Lärarnas Riksförbund är det enda förbundet i Sverige som endast organiserar behöriga lärare och studie- och yrkesvägledare. Vi är en partipolitiskt obunden organisation och är med våra drygt 80 000 medlemmar ett av de största förbunden inom Saco, Sveriges akademikers centralorganisation.

www.lr.se

